
Tęsiama Jaunimo vasaros užimtumo programa – šiemet įdarbinimo
galimybės platesnės

Panevėžio miesto savivaldybė  tęsia Jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į
darbo rinką programą. Ši iniciatyva, įgyvendinama jau penktus metus, padeda
jaunimui prasmingai leisti vasaros atostogas, susipažinti su įvairiomis profesijomis
ir įgyti darbo patirties.

Šiemet programa sulaukė didelio susidomėjimo – norą dalyvauti pareiškė 21 įmonė ir 48
jaunuoliai. Pastarieji turi galimybę praktiškai išbandyti skirtingas sritis – nuo maisto
gamybos iki apdirbamosios pramonės – ir iš arčiau pažinti profesijas, kurių gali imtis
ateityje.

Programa skirta 14–29 metų jaunuoliams, gyvenantiems Panevėžio miesto savivaldybės
teritorijoje. Jos tikslas – plėsti jaunimo užimtumo galimybes vasaros atostogų metu,
supažindinti juos su pramonės sektoriumi ir skatinti domėjimąsi apdirbamosios pramonės
profesijomis, motyvuoti studijuojantį jaunimą grįžti vasarą dirbti į Panevėžį, įtraukti
nedirbančius ir nesimokančius jaunuolius į aktyvią veiklą. Programoje gali dalyvauti įmonės
ir įstaigos, veikiančios Panevėžio miesto savivaldybės teritorijoje.

Šiais metais prie programos prisijungė šios įmonės ir įstaigos: UAB „Geld Baltic“, MB
„Goldukas“, UAB „Iris“, MB „Baltic IQ“, VšĮ Šv. Juozapo globos namai, UAB „EA Baltic“,
Panevėžio lopšelis-darželis „Papartis“, VšĮ Panevėžio palaikomojo gydymo ir slaugos
ligoninė, UAB „Stigma“, UAB „Gardria“, UAB „Artikta“, UAB „Hateksa“, UAB „Aukštaičių
fortas“, AB „Gassic“, AB „Panevėžio stiklas“, VšĮ Panevėžio miesto odontologijos poliklinika,
UAB „Jysk Baltic“, UAB „Autosmilga“, UAB „Keltena“, AB „Lietkabelis“, UAB „Automatikos
sistemos“.

Darbdaviams skiriamos kompensacijos:

– už visu etatu įdarbintą jauną žmogų – 300 Eur/mėn.;

– už įdarbintą jaunuolį su negalia – 400 Eur/mėn.;

– pramonės įmonėms – 50 proc. nuo MMA, t. y. iki 519 Eur/mėn.;

– maksimali kompensacija vienam jaunuoliui – 600 Eur (už 2 mėn.), 800 Eur (jei su negalia),
1 038 Eur (pramonės įmonei už vieną įdarbintą jaunuolį).

Šių metų programos įgyvendinimui Panevėžio miesto savivaldybė skyrė 25 000 Eur,
papildomai gauta 10 000 Eur iš Jaunimo reikalų agentūros, laimėjus Jaunimo užimtumo



Tęsiama Jaunimo vasaros užimtumo programa – šiemet įdarbinimo
galimybės platesnės

vasarą projektų finansavimo konkursą. Turint pakankamą finansavimą, šiemet darbdaviams
suteikta galimybė įdarbinti daugiau kaip tris jaunuolius.

Nuo liepos 3 dienos Panevėžio miesto savivaldybė skelbs pakartotinę darbdavių
registraciją. Norintys prisijungti prie programos ir įdarbinti jaunuolius nuo liepos 1 d.
galės teikti prašymus dėl kompensacijų.

Programos veiklos finansuojamos iš Panevėžio miesto savivaldybės ir Jaunimo reikalų
agentūros lėšų.

Daugiau informacijos teikia Panevėžio miesto savivaldybės administracijos jaunimo reikalų
koordinatorė Toma Karosienė, el. p. toma.karosiene@panevezys.lt, tel. +370 45 504 484.

mailto:toma.karosiene@panevezys.lt

